¹² J.S. Brewer (ed.), *Letters and papers, foreign and domestic, of the reign of Henry VIII*, vol. 2, pt. 1, London 1864 (repr. Vaduz 1965), No. 1590, p. 439.

¹³ J.S. Brewer (ed.), *Letters and papers, foreign and domestic, of the reign of Henry VIII*, vol. 2, pt. 1, London 1864 (repr., Vaduz 1965), No. 1590, p. 439.

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

20 clavis; 21 clavis; 21 clavis; 22 clavis; 20 clavis; 20 clavis; 22 clavis; 21 clavis; 22 clavis; 21 clavis; 19 clavis; 20 clavis; 22 clavis; 20 clavis; 21 clavis; 22 clavis; 20 clavis; 19 clavis; 20 clavis; 23 clavis; 23 clavis; 24 clavis; 23 clavis; 24 clavis. Summa 41½ sacci lane in 100 poketes, quorum custuma, subsidium et deveria Calesie juxta ratam 5 marcarum tantum et non ultra de quolibet sacco, prout per predictas litteras patentes domini regis prefatis Wistano Broun et Willelmo Sidney militibus factas¹⁴ ac per breve predictum superinde collectoribus predictis directum [*untraceable*] plenius liquet, attingunt ad £138 6s 8d

^cDe Johanne Cavallary, mercatore de Luca, alienigena, alio factore et attornato in hac parte predicti Willelmi Sidney, militis, indigene, [pro] ½ sacco, 4 clavis; 23 clavis; 22 clavis; 22 clavis; 22 clavis; 22 clavis; 21 clavis; 23 clavis; 23 clavis; 22 clavis; 22 clavis; 23 clavis; 22 clavis; 22 clavis; 20 clavis; 23 clavis. Summa 7 sacci, 20 clavi lane in 17 poketes, quorum custuma, subsidium et deveria Calesie juxta ratam 5 marcarum tantum et non ultra de quolibet sacco, prout per predictas litteras patentes domini regis prefatis Wistano Broun et Willelmo Sidney militibus factas¹⁵ ac per breve predictum superinde collectoribus predictis directum [*untraceable*] plenius liquet, attingunt ad £24 12s 4½d

^dDe Philippo Friscobalde, mercatore de Florencia, alienigena, factore et attornato in hac parte predicti Galfridi Gate, militis, indigene, [pro] 23 clavis; 25 clavis; 24 clavis; 24 clavis; 25 clavis; 24 clavis; 23 clavis; 24 clavis; 25 clavis; 25 clavis; 25 clavis; 25 clavis; 24 clavis; 24 clavis; 25 clavis; 25 clavis; 25 clavis; 25 clavis; 24 clavis; 23 clavis; 25 clavis; 24 clavis; 25 clavis; 24 clavis; 24 clavis; 25 clavis; 25 clavis. Summa 12 sacci, 10 clavi lane in 26 poketes, quorum custuma, subsidium et deveria Calesie juxta ratam 4^{or} marcarum tantum et non ultra de quolibet sacco, prout per predictas litteras patentes domini regis prefato Galfrido Gate militi factas¹⁶ ad per predictum breve superinde collectoribus predictis directum [*untraceable*] plenius liquet, attingunt ad £32 10s 5d